



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

SECCIÓN SUMINISTROS.-

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 32/2023.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los CUATRO días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Reg. Coop. Ltda. – CUIT N° 33-50404708-9,

Presenta;

- Pliego firmado,

Propuesta económica;

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Caño Negro Uso mecanico 3·x3,6mm x 6,40 mts	14	\$30.207,20	\$422.900,80
2	Caño Negro Uso mecanico 2·x3,2mm x 6,40 mts	20	\$18.466,00	\$369.320,00
3	No Cotizo	20	\$0,00	\$0,00
4	Thinner Estandar x 5 lts JMG	1	\$3.255,75	\$3.255,75
5	Fosfatizante x 5 lts	1	\$4.474,75	\$4.474,75
			<b>TOTAL</b>	<b>\$799.951,30</b>

**Son pesos:** Setecientos noventa y nueve mil novecientos cincuenta y uno con treinta centavos.-

2. Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL – CUIT N° 33-70712229-9,

Presenta;



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

SECCIÓN SUMINISTROS.-

- Pliego firmado,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,

Propuesta económica;

ITEM	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	14	UNIDAD	CAÑOS NEGROS USO MECANICO 3" - ESPESOR 3,6MM	\$ 32.638,00	\$ 456.932,00
2	20	UNIDAD	CAÑOS NEGROS USO MECANICO 2" - ESPESOR 3,2MM	\$ 20.222,00	\$ 404.440,00
3	20	LITROS	PINTURA 2 EN 1 COLOR GRIS ESPACIAL - NOGOPAINT (calidad intermedia x 1 litro)	\$ 2.300,00	\$ 46.000,00
4	5	LITROS	THINNER ESTÁNDAR		\$ -
5	5	LITROS	FOSFATISANTE		\$ -
			<b>TOTAL</b>		\$ 907.372,00

IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA PESOS NOVECIENTOS SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS

Siendo las ONCE horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.